

# **BBJ Invest Hornslet ApS**

**Havrevangen 17  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 26 10 26 42**

**Årsrapport for 2017  
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2018

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBJ Invest Hornslet ApS  
Havrevangen 17  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26 10 26 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 26. juni 2001

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Bent Jørgensen, direktør

### Revisor

National Revision  
Registrede Revisorer A/S  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Jernbanegade 29  
8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 83.208, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.333.371.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.907</b>	<b>-9.388</b>
Personaleomkostninger	1	-25.947	0
Finansielle indtægter		141.806	177.920
Finansielle omkostninger		-226	-2.143
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.726</b>	<b>166.389</b>
Skat af årets resultat	2	-23.518	-36.718
<b>Årets resultat</b>		<b>83.208</b>	<b>129.671</b>
Overført resultat		83.208	129.671
		<b>83.208</b>	<b>129.671</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.276.249</u>	<u>1.274.734</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.276.249</b></u>	<u><b>1.274.734</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.276.249</b></u>	<u><b>1.274.734</b></u>
Selskabsskat		<u>9.807</u>	<u>4.333</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.807</b></u>	<u><b>4.333</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>60.616</b></u>	<u><b>13.680</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>70.423</b></u>	<u><b>18.013</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.346.672</b></u></u>	<u><u><b>1.292.747</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.208.371</u>	<u>1.125.163</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.333.371</u></b>	<b><u>1.250.163</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296	32.296
Anden gæld		<u>3.005</u>	<u>288</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.301</u></b>	<b><u>42.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.301</u></b>	<b><u>42.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.346.672</u></u></b>	<b><u><u>1.292.747</u></u></b>

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	24.527	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0	
	<u><b>25.947</b></u>	<u><b>0</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>23.518</u>	<u>36.718</u>	
	<u><b>23.518</b></u>	<u><b>36.718</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.125.163	1.250.163
Årets resultat	0	83.208	83.208
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.208.371</b></u>	<u><b>1.333.371</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Brink Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-641230782938  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 12:11:29  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 12:14:12  
Underskrevet med NemID

## Bent Brink Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-641230782938  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2018 kl.: 12:33:50  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 11d5362c9NqH11015745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).